SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Campus de Foz do Iguaçu
	[image: image1.png]PARANA

GOVERNO DO ESTADO

[image: image2.png]PARANA

GOVERNO DO ESTADO

Memorando nº 101/2017 – Secretaria Administrativa

Foz do Iguaçu, 20 de outubro de 2017.
À

Seção de Patrimônio
C/C

Seção de Segurança
Assunto:  Sala do Curso Pré-Vestibular

Tendo em vista a necessidade de reestruturar o setor de Segurança do Campus, devido a problemas recentes, como o arrombamento do Restaurante Universitário;

Após autorizado pelo Coordenador do Projeto Curso Pré-Vestibular, o docente José Ricardo Souza;

Solicitamos a transferência dos patrimônios alocados na sala do Pré-Vestibular para a sala do NUFOPE.
Atenciosamente,
SERGIO MOACIR FABRIZ
Secretário Administrativo